Spielleiter: Kilian, Peter;
E-Mail: sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de
Telefon: ; Fax:

fl Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Spielbericht
Saison 2024-25 / 1. Spieltag

Klasse: Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) Datum: 15.09.2024 Spielnummer: 1
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 10:00 Spielende: 12:08
Gastgeber: DJK/AN GrofRostheim 3 cast KC Gemutlichkeit Schaafheim 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
79 35 4 114 05 05 114 5 30 84
88 35 4 123 1,0 00 118 3 33 85 157888 / Sen Bw
157771/ Sen Cm 84 32 3 116 1,0 1,0 00 00 102 5 24 78 Draxler, Ang_ellka
Ott, Josef 159201 / Manner
80 34 5 114 05 05 114 1 36 78 Herzog, Daniel
331 136 16 467 3,0 1,0 448 14 123 325
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
81 26 2 107 0,0 1,0 135 1 48 87
95 3% 1 130 1,0 0,0 108 1 26 82
154619/ Sen Cw 97 26 2 123 10 00 10 00 107 8 16 91 153178 / Sen B m
Suckow, Irma Draxler, Hans-Albert
83 32 2 115 0,0 1,0 132 2 42 90
356 119 7 475 2,0 2,0 482 12 132 350
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
85 35 4 120 0,0 1,0 128 1 44 84
162358 / Sen B 83 26 6 109 0,0 1,0 122 0 34 88 153182 / M
enBm anner
. 85 53 2 138 0,0 0,0 1,0 1,0 140 0 52 88 X
Rohrmeier, Udo 76 34 4 110 00 10 129 2 44 85 Weinkauf, Torben
329 148 16 477 0,0 40 519 3 174 345
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
77 25 6 102 0,0 1,0 150 0 59 91
154416 / M3 93 26 4 119 0,0 10 129 0 35 94 153179 / M
anner anner
Rapp, Martin 81 33 5 114 00 0,0 1.0 1,0 125 1 45 80 Hesbacher, Sebastian
82 27 1 109 0,0 1,0 137 3 45 92
333 111 16 444 0,0 40 541 4 184 357
TP:0 1349 514 55 1863 5,0 1,0 5,0 11,0 1990 33 613 1377 TP :2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

ab 84.Wurf Herzog Daniel fiir Draxler Angelika (Raumen 7 Holz 3 Fehlwurf)

Gastgeber: Ott, Josef Schiedsrichter: Gast: Hesbacher, Sebastian



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Stand: 15.09.2024

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

3 Sa 14.09.2024 12:00
2 Sa 14.09.2024 13:00
1 So 15.09.2024 10:00
4 So 29.09.2024 16:45

Spielfrei: Dreieck Damm 3
Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gastgeber

FC Laufach 2

EK Mainaschaff 2
DJK/AN Grof3ostheim 3
DJK Blau-WeilR Munster 3

3

Mannschaft
EK Mainaschaff 2
KC Gemutlichkeit Schaafheim 1
FC Oberafferbach 2
DJK Blau-Weilk Miinster 3
Dreieck Damm 3
Gemuitlichkeit Mémlingen 2
FC Laufach 2
DJK/AN GroRostheim 3
Einigkeit Nilkheim 3
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Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Krebs, Gertrud
Lebert, Nicole
Milek, Johann
Zwarg, Lothar
Hofmann, Helga
Rohrmeier, Udo
Suckow, Irma
Ott, Josef
Hock, Aurelia
Rapp, Martin

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Hesbacher, Sebastian
Weinkauf, Torben
Wallendorf, Thomas
Kinzel, Vanessa
Schwind, Frank
Backmann, Julian
Draxler, Hans-Albert
Zehrfeld, Falko
Weigand, Karl-Heinz
Belle, Herbert

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

EK Mainaschaff 2

KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1
Krebs, Gertrud

Hesbacher, Sebastian

Gast
FC Oberafferbach 2
Einigkeit Nilkheim 3
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Gesamt Heim Auswirts
Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ1 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
Bz1 1 2-0 5,0 0 0-0 0,0 1 2-0
Bz1 1 2-0 4,0 0 0-0 0,0 1 2-0
Bz1 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
Bz1 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
Bz1 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
Bz1 1 0-2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0
Bz1 1 0-2 1,0 1 0-2 1,0 0 0-0
Bz1 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Mannschaft Kegel
EK Mainaschaff 2 535
FC Laufach 2 532
FC Laufach 2 521
EK Mainaschaff 2 513
EK Mainaschaff 2 510
DJK/AN GroRostheim 3 477
DJK/AN GroRostheim 3 475
DJK/AN GroRostheim 3 467
EK Mainaschaff 2 467
DJK/AN GroRostheim 3 444
Mannschaft Kegel
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1 541
KC Gemditlichkeit Schaafheim 1 519
Einigkeit Nilkheim 3 502
FC Oberafferbach 2 498
Einigkeit Nilkheim 3 497
FC Oberafferbach 2 493
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1 482
Einigkeit Nilkheim 3 463
FC Oberafferbach 2 457
FC Oberafferbach 2 455
Ergebnis Datum Spielort
2025 14.09.2024 Kegelsportanlage Ellerklause
1990 15.09.2024 DJK Zentrum
535 14.09.2024 Kegelsportanlage Ellerklause
541 15.09.2024 DJK Zentrum

Ergebnis
2,0: 4,0
6,0 : 0,0
1,0 : 5,0
Verlegt

MP
0,0
5,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Abr
170
173
160
176
171
148
119
136
129
111

Abr
184
174
141
138
169
141
132
134
152
128



Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI
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Spieler

Hesbacher, Sebastian

Weinkauf, Torben

Wallendorf, Thomas
Kinzel, Vanessa
Schwind, Frank
Backmann, Julian

Draxler, Hans-Albert

Zehrfeld, Falko
Weigand, Karl-Heinz
Belle, Herbert
Rohrmeier, Glinter
Krebs, Gertrud
Lebert, Nicole
Milek, Johann
Zwarg, Lothar
Hofmann, Helga
Rohrmeier, Udo
Suckow, Irma

Ott, Josef

Hock, Aurelia
Rapp, Martin
Dummig, Christel
Seus, Paul

Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)

Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Klub

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

Einigkeit Nilkheim
FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim
FC Oberafferbach

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

Einigkeit Nilkheim

FC Oberafferbach

FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim

EK Mainaschaff

FC Laufach

FC Laufach

EK Mainaschaff

EK Mainaschaff
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
EK Mainaschaff
DJK/AN GroRostheim
FC Laufach

FC Laufach

Stand: 15.09.2024
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541,00

519,00

502,00
498,00
497,00
493,00

482,00

463,00
457,00
455,00
438,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-g
541,00

519,00

502,00
498,00
497,00
493,00

482,00

463,00
457,00
455,00
438,00
535,00
532,00
521,00
513,00
510,00
477,00
475,00
467,00
467,00
444,00
438,00
381,00

Best
541

519

502
498
497
493

482

463
457
455
438
535
532
521
513
510
477
475
467
467
444
438
381

MP
1,0

1,0

0,0
0,0
0,0
0,0

1,0

0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0



