

Spielleiter: Kilian, Peter; E-Mail: sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de

Telefon: ; Fax:

Spielbericht Saison 2024-25 / 1. Spieltag

Klasse: Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) Datum: 15.09.2024 Spielnummer: 1 Spielbeginn: 10:00 Spielort: DJK Zentrum Spielende: 12:08 Gastgeber: DJK/AN Großostheim 3 Gast: KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 Pass-Nr. / AK - Spieler Ges Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe SP MP SP Ges Fe 35 0,5 79 4 114 0,5 114 5 30 84 157888 / Sen B w 88 35 4 123 1,0 0,0 118 3 33 85 157771 / Sen C m Draxler, Angelika 84 32 3 116 1,0 0,0 102 5 24 78 1,0 0,0 Ott. Josef 159201 / Männer 34 5 78 80 114 0,5 0,5 114 1 36 Herzog, Daniel 331 136 16 467 3,0 1,0 448 14 123 325 Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler 26 2 107 1,0 135 48 81 0.0 1 87 26 95 35 1 130 1,0 0,0 108 1 82 154619 / Sen C w 153178 / Sen B m 97 26 2 1,0 107 8 16 91 123 0.0 1.0 0,0 Suckow, Irma Draxler, Hans-Albert 115 83 32 2 0,0 1,0 132 2 42 90 7 356 119 475 2,0 2,0 482 132 350 12 Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Ges SP MP SP Ges Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler Fe Fe 85 35 4 120 0,0 1,0 128 1 44 84 26 6 0,0 0 88 83 109 1,0 122 34 162359 / Sen B m 153182 / Männer 85 53 2 138 0,0 0,0 1,0 1,0 140 0 52 88 Rohrmeier, Udo Weinkauf, Torben 2 76 34 4 110 0,0 1,0 129 44 85 329 148 16 477 4,0 519 3 174 345 0,0 SP Pass-Nr. / AK - Spieler Abr SP MP MP Ges Volle Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Fe Ges Fe Abr 77 25 6 102 0,0 1,0 150 0 59 91 26 4 119 0,0 0 35 94 93 1,0 129 154416 / Männer 153179 / Männer 5 33 0,0 80 81 114 0,0 1,0 1,0 125 1 45 Rapp, Martin Hesbacher, Sebastian 82 27 1 109 0,0 1,0 137 3 45 92 333 111 16 444 0,0 4,0 541 4 184 357 **TP:0** 1349 514 55 1863 5,0 1,0 11,0 1990 33 613 1377 **TP:2** Ja Nein Material in Ordnung: Pässe in Ordnung: Protest: Χ Verletzung: Χ Verwarnung: Χ Sonstiges: Χ Anlagen: ab 84. Wurf Herzog Daniel für Draxler Angelika (Räumen 7 Holz 3 Fehlwurf) Schiedsrichter: Gastgeber: Ott, Josef Gast: Hesbacher, Sebastian



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 15.09.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr	Nr Datum / Zeit		it	Gastgeber	Gast	Ergebnis			
3	Sa	14.09.2024	12:00	FC Laufach 2	FC Oberafferbach 2	2,0 : 4,0			
2	Sa	14.09.2024	13:00	EK Mainaschaff 2	Einigkeit Nilkheim 3	6,0 : 0,0			
1	So	15.09.2024	10:00	DJK/AN Großostheim 3	KC Gemütlichkeit Schaafheim 1	1,0 : 5,0			
4	So	29.09.2024	16:45	DJK Blau-Weiß Münster 3	Gemütlichkeit Mömlingen 2	Verlegt			
Spielfrei: Dreieck Damm 3									

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

			Gesamt			Heim			Auswärts		
PI	Mannschaft Mannschaft		Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	EK Mainaschaff 2		1	2 - 0	6,0	1	2 - 0	6,0	0	0 - 0	0,0
2	KC Gemütlichkeit Schaafheim 1	BZ1	1	2 - 0	5,0	0	0 - 0	0,0	1	2 - 0	5,0
3	FC Oberafferbach 2	BZ1	1	2 - 0	4,0	0	0 - 0	0,0	1	2 - 0	4,0
4	DJK Blau-Weiß Münster 3	BZ1	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
5	Dreieck Damm 3	BZ1	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
6	Gemütlichkeit Mömlingen 2	BZ1	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
7	FC Laufach 2	BZ1	1	0 - 2	2,0	1	0 - 2	2,0	0	0 - 0	0,0
8	DJK/AN Großostheim 3	BZ1	1	0 - 2	1,0	1	0 - 2	1,0	0	0 - 0	0,0
9 Einigkeit Nilkheim 3		BZ1	1	0 - 2	0,0	0	0 - 0	0,0	1	0 - 2	0,0

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

	•	· , .	5 . 5 . ,		
	Spieler		Mannschaft	Kegel	Abr
Krebs, Gertrud			EK Mainaschaff 2	535	170
Lebert, Nicole			FC Laufach 2	532	173
Mülek, Johann			FC Laufach 2	521	160
Zwarg, Lothar			EK Mainaschaff 2	513	176
Hofmann, Helga			EK Mainaschaff 2	510	171
Rohrmeier, Udo			DJK/AN Großostheim 3	477	148
Suckow, Irma			DJK/AN Großostheim 3	475	119
Ott, Josef			DJK/AN Großostheim 3	467	136
Hock, Aurelia			EK Mainaschaff 2	467	129
Rapp. Martin			DJK/AN Großostheim 3	444	111

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr						
Hesbacher, Sebastian	KC Gemütlichkeit Schaafheim 1	541	184						
Weinkauf, Torben	KC Gemütlichkeit Schaafheim 1	519	174						
Wallendorf, Thomas	Einigkeit Nilkheim 3	502	141						
Kinzel, Vanessa	FC Oberafferbach 2	498	138						
Schwind, Frank	Einigkeit Nilkheim 3	497	169						
Bäckmann, Julian	FC Oberafferbach 2	493	141						
Draxler, Hans-Albert	KC Gemütlichkeit Schaafheim 1	482	132						
Zehrfeld, Falko	Einigkeit Nilkheim 3	463	134						
Weigand, Karl-Heinz	FC Oberafferbach 2	457	152						
Belle, Herbert	FC Oberafferbach 2	455	128						

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	EK Mainaschaff 2	2025	14.09.2024	Kegelsportanlage Ellerklause
Mannschaft Auswärts	KC Gemütlichkeit Schaafheim 1	1990	15.09.2024	DJK Zentrum
Spieler Heim	Krebs, Gertrud	535	14.09.2024	Kegelsportanlage Ellerklause
Spieler Auswärts	Hesbacher, Sebastian	541	15.09.2024	DJK Zentrum



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1 Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)

Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 15.09.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 1. Spieltag / Schnittliste (Auswärts)

PI	Spieler	Klub	AK	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt-Ø	Best	MP
1	Hesbacher, Sebastian	KC Gemütlichkeit Schaafheim	Männer	1	541,00	0	0,00	1	541,00	541	1,0
2	Weinkauf, Torben	KC Gemütlichkeit Schaafheim	Männer	1	519,00	0	0,00	1	519,00	519	1,0
3	Wallendorf, Thomas	Einigkeit Nilkheim	Sen B m	1	502,00	0	0,00	1	502,00	502	0,0
4	Kinzel, Vanessa	FC Oberafferbach	Frauen	1	498,00	0	0,00	1	498,00	498	0,0
5	Schwind, Frank	Einigkeit Nilkheim	Männer	1	497,00	0	0,00	1	497,00	497	0,0
6	Bäckmann, Julian	FC Oberafferbach	Männer	1	493,00	0	0,00	1	493,00	493	0,0
7	Draxler, Hans-Albert	KC Gemütlichkeit Schaafheim	Sen B m	1	482,00	0	0,00	1	482,00	482	1,0
8	Zehrfeld, Falko	Einigkeit Nilkheim	Männer	1	463,00	0	0,00	1	463,00	463	0,0
9	Weigand, Karl-Heinz	FC Oberafferbach	Sen C m	1	457,00	0	0,00	1	457,00	457	1,0
10	Belle, Herbert	FC Oberafferbach	Sen C m	1	455,00	0	0,00	1	455,00	455	1,0
11	Rohrmeier, Günter	Einigkeit Nilkheim	Sen B m	1	438,00	0	0,00	1	438,00	438	0,0
12	Krebs, Gertrud	EK Mainaschaff	Sen C w	0	0,00	1	535,00	1	535,00	535	1,0
13	Lebert, Nicole	FC Laufach	Frauen	0	0,00	1	532,00	1	532,00	532	1,0
14	Mülek, Johann	FC Laufach	Sen C m	0	0,00	1	521,00	1	521,00	521	1,0
15	Zwarg, Lothar	EK Mainaschaff	Sen C m	0	0,00	1	513,00	1	513,00	513	1,0
16	Hofmann, Helga	EK Mainaschaff	Sen B w	0	0,00	1	510,00	1	510,00	510	1,0
17	Rohrmeier, Udo	DJK/AN Großostheim	Sen B m	0	0,00	1	477,00	1	477,00	477	0,0
18	Suckow, Irma	DJK/AN Großostheim	Sen C w	0	0,00	1	475,00	1	475,00	475	0,0
19	Ott, Josef	DJK/AN Großostheim	Sen C m	0	0,00	1	467,00	1	467,00	467	1,0
20	Hock, Aurelia	EK Mainaschaff	Sen C w	0	0,00	1	467,00	1	467,00	467	1,0
21	Rapp, Martin	DJK/AN Großostheim	Männer	0	0,00	1	444,00	1	444,00	444	0,0
22	Dümmig, Christel	FC Laufach	Sen B w	0	0,00	1	438,00	1	438,00	438	0,0
23	Seus, Paul	FC Laufach	U14 m	0	0,00	1	381,00	1	381,00	381	0,0